
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростншів

Р І Ш Е Н Н Я
І£  -/£

- гр. Цимбалюк Л,М., проживаючої

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши клопотання та заяви:

- гр. Радіонова М.М. проживаючого за адресою: вул. Різдвяна, буд.29, 
м,Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
21.10.2020 року №280;

- гр. НемерченкаВ.Д., проживаючого за адресою: с. Єлізаветівка, Житомирського 
району, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 21.10.2020 
року №281,

за адресою: вул. Київська, буд.112, кв.15,
м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
21.10.2020 року №282,

- гр. Атаманенко Г.В., проживаючої за адресою: вул. Гоголя, буд.29, 
м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
21.10.2020 року №283,

- гр. Майданюка І.І., проживаючого за адресою: вул. Гелевея, буд.114, 
м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
21.10.2020 року №284,

- депутата Коростишівської міської ради Духневич О.О., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 21.10.2020 року №279,

- гр. Псюковської Н.В., проживаючої за адресою: вул. Київська, буд.57, кв.36 
м. Коростишів, акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від
21.10.2020 року №285,

- гр. Балабанова П.М., проживаючого за адресою: вул. Героїв небесної Сотні, 
буд.49, м. Коростишів, акт обстеження зел ених насаджень, що підлягають видаленню 
від 21.10.2020 року №286, у відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, газонів 
і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 1 серпня 2006 року № 1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради



ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл адміністрації КП «Коростишівський комунальник» на видалення 
аварійних, сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а 
саме :

- породи «каштан» в кількості 1 (одна) одиниця (видалення), який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Різдвяна, 29, м. Коростишів;

- породи «ясен» в кількості 2 (дві) одиниці (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, с. Єлізаветівка;

- породи «тополь» в кількості 2 (дві) 
комунальної власності Коростишівської 
м.Коростишів;

одиниці (видалення), які ростуть на землях 
міської ради, вул. Грибоедова, 4

- породи «дуб» в кількості 1 (одна) о, 
комунальної власності Коростишівської міс

диниця (видалення), який росте на землях 
ької ради, вул. Гоголя, 29, м. Коростишів;

- породи «в’яз» в кількості 1 (одна) одиниця (видалення), який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Гелевея, 114, м. Коростишів;

- породи «береза» в кількості 2 (дві) 
кількості 1 (одна) одиниця (видалення), які 
Коростишівської міської ради, вул. Хмельо

одиниці (видалення); породи «вільха» в 
ростуть на землях комунальної власності 

ва, 1, с. Царівка;

- породи «черемха» в кількості 1 (одна) одиниця та породи «яблуня» в кількості 1 
(одна) одиниця (видалення), які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради, вул. Київська, 57 м.Коростишів (біля під’їзду №1,2);

- породи «липа» в кількості 2 (дві) о|диниці (видалення), які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради, вул. Героїв Небесної Сотні, 49, 
м. Коростишів.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова

Ч& V

/2- ^

І.М.Кохан


